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“MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NE LISTEN E VENDIMIT NR.97 DATE
10.11.2021 SE SUBJEKTEVE, TE CILET PERFITOJNE NGA GRANTET PER
RINDERTIMIN E SHTEPIVE INDIVIDUALE, TE DEMTUARA NGA
FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019,
VLERESUAR NGA AKT EKSPERTIZAT E THELLUARA Tk INSTITUTIT TE
NDERTIMIT DS4 “PER SHEMBJE” DHE MIRATIMIN E NJE SHTESE
NELISTEN E VENDIMIT NR.94 DATE10.11.2021 SE SUBJEKTEVE, TE CILET
PERFITOJNE NGA GRANTET PER RINDERTIMIN E SHTEPIVE
INDIVIDUALE, TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT
TE DATES 26 NENTOR 2019, VLERESUAR NGA AKT EKSPERTIZAT E
THELLUARA TE INSTITUTIT TE NDERTIMIT DS4 “PER RIKONSTRUKSION”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 19.05.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.55 Daté 18.05.2022 N& mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, aktin nr. 09 daté 16.12.2019, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé
natyrore”, Vendimin nr. 750, daté 27.11.2019 “Pér shpalljen e gjendjes s& fatkeqésis€ natyrore né
garget Durrés, Tirané dhe Lezh&”, t& ndryshuar, Vendim Nr. 904, dat€ 24.12.2019 “Pér
pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés sé pérfitimit, autoriteteve pérgjegjese
dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga disa programe t€ procesit t&
rindértimit”, Vendim Nr.5, daté 06.01.2020 i ndryshuar“Pér pércaktimin e rregullave dhe
procedurave pér pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model”, Vendim
Nr.8, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e kushteve dhe t&€ kritereve té pérfitimit t& sipérfageve
ndértimore né objektet e reja pér banim nga subjektet qé posedojné ndértime té klasifikuara si
ndértime pa leje”, Vendim Nr. 887, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave dhe té
procedurés s& pérshpejtuar pér hartimin dhe miratimin e planit t€ detyruar vendor, si dhe
procedurés sé miratimit t& zhvillimit/ndértimit, né rastet e fatkeqésisé natyrore”,Vendim Nr.22,
dat& 13.02.2020, t& Késhillit Bashkiak Kaméz “Pér miratimin e manualit t& progedurave pér
pérfitimin nga programet e rindértimit”Urdhérit nr. 479 dat€ 22.09.2021 “Pér ngritjen e
komisionit t&€ pocacém t€ rindértimit pér aplikuesit né Njésiné Administrative Paskugan pér
dosjet e administruara sipas urdherit nr.456 daté 10.09.2021”, Késhilli Bashkiak Kaméz”;
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VENDOSI:

Miratimin e njé ndryshimi n& listén e subjekteve pérfitues t& Vendimit t& Késhillit
Bashkiak nr.97, dat€10.11.2021 sé subjekteve t& cilét pérfitojné nga grantet pér
rindértimin e shtépive individuale, t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés
26 néntor 2019, vlerésuar nga akt-ekspertiza e thelluar e institutit t& ndértimit DS4 “Pér
shembje”

Miratimin e njé shtese né listén e subjekteve pérfitues t& Vendimit t& Késhillit Bashkiak
nr.94, daté 10.11.2021 sé& subjekteve t& cilét pérfitojné nga grantet pér rindértimin e
shtépive individuale, t& démtuara nga fatékeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor
2019, vlerésuar nga akt-ekspertiza e thelluar e institutit t& ndértimit DS4 “Pér
rikonstruksion”

Listén e subjekteve q& shfuqizohen né pikén 1 (njé) t& kétij vendimi, paraqitet né anksin
bashkélidhur dhe &shté pjesé e kétij vendimi.

Lista e subjekteve shtesé t& pércaktuar né pikén 2 (dy) t& kétij vendimi, paraqitet né
anksin bashkélidhur dhe &shté pjesé e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi pas kon ﬁ:‘;nfﬁfnﬁt ligior nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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